17.06.95

Kénigsbrunn / lisesee

Deutsche Meisterschaft - 1200m Schwimmen - 50km Rad MTB - 10km Kajak* - 15km Laufen * Frauen = 7,5km

Platz
Manner DM
1.

2.
3. 1.
4. 2.
5.
6.

7.
8. 3.
9. 4.
10. 5.
1.
12. 6.
13. 7.
14.
15. 8.
16.
17. 9.
18. 10.
19.
20. 11.
21, 12,
Senioren
1.

2.

3.
Frauen

1. 1.
Teams

1. 1.

2. 2.

2. 2.

Vorname

Jan
Martin
Stefan
Jurgen
Patrick
Janos
Jan

Karl
Claus
Matthias
Gerald
Georg
Georg
Robert
Rudi
Alessandro
Henning
Rainer
Philippe
Marc
Alfred

Sergio
Dieter
Kuno

Heike
Deutschland |

Deutschland I
Deutschland Il

Name

Zima
Dvorak
Rauscher
Maier
Hausens
Warvasovszki
Kolanda
Strobel
Breinlinger
Prifer
Graner
Harbauer
Friedel
Retvalvi
Dietze
Butturini
Lahr
Bachmann
Parmantier
Schaub
Volkmer

Ferrero
Wett

Saatze

Gercken

Verein [ Wohnort

CZE
CZE

GER Rosenheim

GER Esslingen
BEL

HUN

CZE

GER

GER

GER

SuUI

GER Wiirzburg

GER Kénigsbrunn

GER
ITA

GER Philippsburg

GER
FRA
GER
GER

ESP
GER Greifswald
GER

GER
GER

GER
GER

Schwimmen

00:11:32
00:11:35
00:13:39
00:13:23
00:13:30
00:13:06
00:13:35
00:14:30
00:15:26
00:14:38
00:12:08
00:13:26
00:14:22
00:14:20
00:15:00
00:18:19
00:15:44
00:18:46
00:14:22
00:18:28
00:23:30

00:14:37
00:20:38
00:23:05

00:23:48
00:11:27

00:11:59
00:13:17

12.

10.

1.
16.
20.
18.

14.
13.
19.
22.
21.
24.
15.
23.
27.

17.
25.
26.

28.

Rad

01:43:16
01:47:55
01:43:46
01:47:09
01:54:57
02:01:20
01:47:28
01:48:36
01:39:55
01:53:18
01:50:24
01:48:53
01:47:29
02:07:28
01:50:01
01:47:38
02:09:19
01:51:30

02:21:12
02:00:13
02:41:32

02:09:02
02:08:41
02:11:56

02:41:18
01:40:14

01:45:20
01:59:26

10.

17.
20.

1.

16.
14.
12.

21.
13.

24.
15.
26.
19.
28.

23.
22.

25.

27.

Kajak

01:12:49
01:20:30
01:18:53
01:20:55
01:15:33
01:12:34
01:12:36
01:19:54
01:33:39
01:15:04
01:24:28

01:31:41
01:34:09

01:18:12
01:35:59
01:45:03
01:26:57
01:37:44
02:15:21
02:02:19
01:35:58

01:26:21
01:41:41
01:40:59

01:25:54
01:05:52

01:25:41
01:51:17

15.
24.
23.

14.

13.
26.

Laufen

00:54:30
00:51:19
00:57:24
00:59:11
00:52:36
00:52:31
01:06:24
01:02:12
00:58:08
01:07:08
01:07:33
01:07:07
01:09:52
01:09:29
01:11:32
01:02:38
01:03:26
01:11:07
01:02:56
01:44:23
01:48:58

01:15:39
01:17:39
01:36:53

01:30:22
00:52:43

00:58:26
00:48:07

23.
24.
26.

25.

Gesamt

04:02:07

04:11:19
04:13:42

04:15:16
04:16:36

04:19:31
04:20:03
04:25:12
04:27:08
04:30:08
04:34:33
04:41:07
04:45:52
04:49:29
04:52:32
04:53:38
04:55:26
04:59:07

05:53:51
06:05:23
06:29:58

05:05:39
05:28:39
05:52:53

06:01:22
03:50:16

04:21:26
04:52:07



	Tabelle1

