

17.06.95

Königsbrunn / Ilsesee

Deutsche Meisterschaft · 1200m Schwimmen · 50km Rad MTB · 10km Kajak* · 15km Laufen * Frauen = 7,5km

Platz		Vorname	Name	Verein / Wohnort	Schwimmen		Rad		Kajak		Laufen		Gesamt
Männer	DM												
1.		Jan	Zima	CZE	00:11:32	2.	01:43:16	3.	01:12:49	4.	00:54:30	6.	04:02:07
2.		Martin	Dvořák	CZE	00:11:35	3.	01:47:55	10.	01:20:30	10.	00:51:19	2.	04:11:19
3.	1.	Stefan	Rauscher	GER Rosenheim	00:13:39	12.	01:43:46	4.	01:18:53	8.	00:57:24	7.	04:13:42
4.	2.	Jürgen	Maier	GER Esslingen	00:13:23	8.	01:47:09	6.	01:20:55	11.	00:59:11	10.	04:15:16
5.		Patrick	Hausens	BEL	00:13:30	10.	01:54:57	17.	01:15:33	6.	00:52:36	4.	04:16:36
6.		János	Warvasovszki	HUN	00:13:06	6.	02:01:20	20.	01:12:34	2.	00:52:31	3.	04:19:31
7.		Jan	Kolanda	CZE	00:13:35	11.	01:47:28	7.	01:12:36	3.	01:06:24	15.	04:20:03
8.	3.	Karl	Strobel	GER	00:14:30	16.	01:48:36	11.	01:19:54	9.	01:02:12	11.	04:25:12
9.	4.	Claus	Breinlinger	GER	00:15:26	20.	01:39:55	1.	01:33:39	18.	00:58:08	8.	04:27:08
10.	5.	Matthias	Prüfer	GER	00:14:38	18.	01:53:18	16.	01:15:04	5.	01:07:08	17.	04:30:08
11.		Gerald	Graner	SUI	00:12:08	5.	01:50:24	14.	01:24:28	12.	01:07:33	18.	04:34:33
12.	6.	Georg	Harbauer	GER Würzburg	00:13:26	9.	01:48:53	12.	01:31:41	17.	01:07:07	16.	04:41:07
13.	7.	Georg	Friedel	GER Königsbrunn	00:14:22	14.	01:47:29	8.	01:34:09	19.	01:09:52	20.	04:45:52
14.		Robert	Retvalvi		00:14:20	13.	02:07:28	21.	01:18:12	7.	01:09:29	19.	04:49:29
15.	8.	Rudi	Dietze	GER	00:15:00	19.	01:50:01	13.	01:35:59	21.	01:11:32	22.	04:52:32
16.		Alessandro	Butturini	ITA	00:18:19	22.	01:47:38	9.	01:45:03	25.	01:02:38	12.	04:53:38
17.	9.	Henning	Lahr	GER Philippsburg	00:15:44	21.	02:09:19	24.	01:26:57	16.	01:03:26	14.	04:55:26
18.	10.	Rainer	Bachmann	GER	00:18:46	24.	01:51:30	15.	01:37:44	22.	01:11:07	21.	04:59:07
19.		Philippe	Parmantier	FRA	00:14:22	15.	02:21:12	26.	02:15:21	28.	01:02:56	13.	05:53:51
20.	11.	Marc	Schaub	GER	00:18:28	23.	02:00:13	19.	02:02:19	27.	01:44:23	27.	06:05:23
21.	12.	Alfred	Volkmer	GER	00:23:30	27.	02:41:32	28.	01:35:58	20.	01:48:58	28.	06:29:58
Senioren													
1.		Sergio	Ferrero	ESP	00:14:37	17.	02:09:02	23.	01:26:21	15.	01:15:39	23.	05:05:39
2.		Dieter	Wett	GER Greifswald	00:20:38	25.	02:08:41	22.	01:41:41	24.	01:17:39	24.	05:28:39
3.		Kuno	Saatze	GER	00:23:05	26.	02:11:56	25.	01:40:59	23.	01:36:53	26.	05:52:53
Frauen													
1.	1.	Heike	Gercken	GER	00:23:48	28.	02:41:18	27.	01:25:54	14.	01:30:22	25.	06:01:22
Teams													
1.	1.	Deutschland I		GER	00:11:27	1.	01:40:14	2.	01:05:52	1.	00:52:43	5.	03:50:16
2.	2.	Deutschland III		GER	00:11:59	4.	01:45:20	5.	01:25:41	13.	00:58:26	9.	04:21:26
2.	2.	Deutschland II		GER	00:13:17	7.	01:59:26	18.	01:51:17	26.	00:48:07	1.	04:52:07